DADOS CUADRO DE 3/8" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS
JUEGO DE
DADOS
CÓDIGO S06M
•	Fabricados en acero cromo vanadio.
•	Diseño Super drive®.
•	Normas ASME B107.110.
PIEZAS 9

B
C
D
L
A
B
C
D
L
MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO
EXTERIOR DE BOCA
DIÁMETRO
EXTERIOR DE CUADRO
PROFUNDIDAD
DE ESTRÍA 1 1 1 1 1
6 mm 5206M 5206HM I 1-1/8" 7/16" 11/16" 3/8" 6 • •
7 mm 5207M 5207HM I 1-1/8" 7/16" 11/16" 3/8" 6 • •
8 mm 5208M 5208HM I 1-1/8" 1/2" 11/16" 3/8" 6 • • • •
9 mm 5209M 5209HM I 1-1/8" 1/2" 11/16" 3/8" 6 • • • •
10 mm 5210M 5210HM I 1-1/8" 9/16" 11/16" 3/8" 6 • • • • •
11 mm 5211M 5211HM I 1-1/8" 5/8" 11/16" 3/8" 6 • • • • •
12 mm 5212M 5212HM II 1-1/8" 11/16" 11/16" 3/8" 6 • • • • •
13 mm 5213M 5213HM II 1-1/8" 11/16" 11/16" 3/8" 6 • • • • •
14 mm 5214M 5214HM II 1-1/8" 3/4" 3/4" 9/16" 6 • • • • •
15 mm 5215M 5215HM II 1-1/8" 13/16" 13/16" 9/16" 6 • • • • •
16 mm 5216M 5216HM II 1-3/16" 7/8" 7/8" 9/16" 6 • • • •
17 mm 5217M 5217HM II 1-3/16" 15/16" 15/16" 5/8" 6 • • • • •
18 mm 5218M 5218HM II 1-3/16" 1" 1" 5/8" 6 • • • •
19 mm 5219M 5219HM II 1-3/16" 1-1/16" 1-1/16" 5/8" 6 • • • • •
20 mm 5220M 5220HM II 1-1/4" 1-1/16" 1-1/16" 5/8" 6 • •
21 mm 5221M 5221HM II 1-1/4" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6 • •
22 mm 5222M 5222HM II 1-1/4" 1-3/16" 1-3/16" 5/8" 6 • •
23 mm 5223M 5223HM II 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4" 5/8" 6 • •
24 mm 5224M 5224HM II 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4" 5/8" 6 • •
25 mm 5225M 5225HM II 1-1/4" 1-5/16" 1-5/16" 5/8" 6 • •
26 mm 5226M 5226HM II 1-1/4" 1-5/16" 1-5/16" 5/8" 6 • •
MÉTRICODADOS CORTOS
TIPO I TIPO II
JUEGO DE DADOS CUADRO DE 3/8"
6 PUNTAS, MÉTRICOS EN RIEL